26公埼理第 301号

平成 26年 10月 24日

会員各位

公益社団法人埼玉県理学療法士会

                                    会  長   清宮 清美

東部ブロック理事 原嶋  創

東部ブロック中央エリア長 古澤  浩生

（公文書番号にて公印省略）

東部ブロック中央エリア主催

平成 26 年度東部ブロック中央エリア交流会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。この度、東部ブロック交流会を研修会終了後に

開催致します。東部ブロック中央エリア運営委員が中心となり企画致しました。この活動の積み重ねが施設間

または個人間の交流となり、東部ブロックのネットワーク作りに繋がっていくものと考えております。皆様お

誘い合わせの上奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１）日  時：平成 26年 12月 18日（木） 20：45～

※東部ブロック第 2回中央エリア研修会終了後に開催致します。

２）場  所：リハビリテーション天草病院 研究棟

３）対  象：理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、養成校学生

４）参 加 費：埼玉県理学療法士会会員 無料、会員外 1,000円（当日徴収させて頂きます）

５）参 加 者：40名

６）内  容： 内容は、「参加施設紹介」「各施設で困っていること・他施設に聞きたいこと等の意見交換

会」「東部ブロックの活動報告」を企画しております。

 ７）申 込 方 法：

電子メールでお申込み下さい。また、埼玉県理学療法士会ホームページより、参加申込みファイルを

ダウンロードし、必要事項をすべてご記入の上、下記申し込み先（埼玉県理学療法士会事務室）へメール

に添付しお申し込み下さい。

件名は、「東部ブロック第 2回中央エリア研修会・交流会」とし、本文に交流会参加の有無をご記入し

研修会と合わせてお申込み頂きますようお願い致します。

【申し込み先】：埼玉県理学療法士会事務室

           E-mail:pt-saitama-jimu@kne.biglobe.ne.jp

８）申し込み〆切：参加申し込み〆切：平成 26年 12月 15日（月）まで

※参加の可否を平成 26年 12月 16日（火）までに電子メールにて配信致します。

９）申し込み（問い合わせ）：

〒343-0002 埼玉県越谷市平方 343

               リハビリテーション天草病院リハビリテーション部 八木 聡一郎 宛

E-mail: h_furusawa@reha-ama.jp